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ObnacTHOe rocy1apcTBEHHOE yUpeXIeHHe
«I"ocynapctBenHblit apxus CapaToBckoi obnacTh»
(OI'yTACO)

Huxkne-Bomkckas kpaesast konTopa ynpasiaenns Bomkckoro
rocyAapcTBEHHOr0 PEYHOr0 MapoXoACTBA
(1924 - 1931)

®oung Ne P- 3378cy
Onnen Ne 1
AeJl TOCTOSIHHOTO CpOKa XpaHEHHWA
3a 1924 - 193 1roas!



0O6nacTHoe rocygapcTeeHHoe yupexaeHve
rOCYOAPCTBEHHbII APXUB
CAPATOBCKOM OBMIACTH

®oHg Ne P-3378 cu

Onucy Ne_ 7/

AEN NOCTOAHHOTO XpaHeHuA
3a 1924 -1931 roppb!

Ne Denonpousso

n/n | AcreeHHble Konu- | MNpume-
UHAEKCbI nNn 3aronosok gena KpaiiHue patbl | uyectBo | yaHue
HOMmepa no ncrTos
daxTuyeckomy
yyeTy eg. xp.

1 2 3 4 5 6
1924 rop,
1 1 AKT NpoBepKu CEKPETHOIo 31.10.1924 2
Aenonpowussoacrea Capa- 27.12.1924
TOBCKOTO areHTCTBa TOBapo-
naccaxupckoro dnora
2
1925 rog
3
4 2 CsepeHue o nepebpocke 05.10.1925 12
rpy3oB yepes npucranu 20.10.1925
CapaToBCKOro areHTcTBa
5 3 CNUCOK COTPY/HWUKOB 20.10.1925 1
AneKceeBCKOW NPUCTaHK
YnpasneHua Tosapo-
naccaupckoro ¢pnota
6 4 Cnu1cku cTopoxeit Boopy- 16.02.1925 2

yeHHOoM oxpaHbl npu Capa-
TOBCKOM areHTcTee Bonxk-
rocnapoxoAcrea

1926 ron,

[>]




1 2 3 4 5 6

10 ]
11 5 Tapud Ha 6yKcMpoBKy no- 1926r. 4

POXHUX CYZ\0B NONYTHLIMW

napoxogamu B HaBUTraLUIO o

1927 rop, .

12
13 o
14
15 ~
16 6 MNpoussoacTBEHHbIN nnaH 1927 r. 2

Bonbckoro  Kommepuecko-

3KCNNYATaLMUOHHOTO areHTCT-

Ba Bonmwckoro rocnapo-

X0ACTBa
17 7 CBeneHnA O COCTOAHUM 12.01.1927 6

xnebHoro pbiHKa ¥ xnebHbix | 16.03.1927

nepeso3ok no Bonbckomy

araHTCTBY roCnapoxXoAcTea

3a nekabpb 1926r. - dpespanb

1927 r. o
18 8 Akt 06cnepoBaHuA cekpeT- 18.07.1927 1

HOro AienonpounssoacTea

Bonbckoro areHTcTea npas-

NeHnA BomKcKoro rocy-

AAPCTBEHHOrO PeYHOro

napoxogcrea B

1928 rop, |

19 ]
20 L .
21 9 MpuKasbl No AMYHOMY coC- 30.06.1928 7

TaBy BonbcKoro areHrcTea 08.11.1928

npasneHuna Bomxckoro

rocyfapcTBeHHOro peyHoro

napoxoacTsa ~
22 L
23 10 CsepeHuA 06 aKoHOMMKUYeC- 1928 r. 4

KoM cocToAHuM U pabote Ca-

paToBCKOW KOKTOpbI Bonkc-

KOro roC. peYHoro napo-

XOACYBA 33 HaBUraLMio




3

4

w

24

11

AKTbi NpUeMa-caayu v
obcneaoBaHUA CEKPETHOFO
penonpounssoacrea Capa-
TOBCKOTO KOMMEpPUYECKOo-
3KCN/IyaTaLMOHHOM KOHTOPbI
1 Bonbckoro areHTcrBa
Bonxckoro rocyaapcrseH-
HOTO PEeYHOro NapoxoAacTBa

05.04.1928

25

12

CRMUcKKU 1 aHKeTbl COTPYAHU-
Kos CapaToBCKOI1 KoMmep-
YeCcKo-aKCNAyaTauMoHHOM
KOHTOPbI U Bonbkoro
areHTcTBa BoncKoro rocy-
AapCTBEHHOro peyHoro
napoxoacTsa

20.11.1928
08.12.1928

22

26

13

CrUCOK COTPYAHUKOB
CapaToBcKoit KOHTOpbI
«Bonropasrpys» no
coctoaHuio Ha 15 anpens
1928 ropg,

o o

(& /.)

g
EREE

1929 rog

27

28

29

14

AKT npuema-caaum cexkper-
HOro Aenonpoun3soacTea
BonbcKkoro arentcTea Bomkc-
KOro rocyAapcTBeHHOro
pevYHoro NapoxoAcTea

1929r.

30

15

CnynCKK U aHKeTbl COTPYAHM-
Koe CapaToOBCKOI KOHTOPLI U
noAse0OMCTBEHHbIX eH
eanHuy, Bonbekoro u Myra-
4YeBCKOro areHTcTB Bosc-
KOro rocyf4apcTBeHHoro
peyvyHoro Napoxoncrsa

15.01.1929
28.11.1929

18

1930 rop,

31

32

33




3

4

34

16

AKTbl NpUema-caauu ceKkper-
HOro AeNONPOU3BOACTBA
HwxHe-Bomkckon kpaesoit
KOHTOPb! BoncKoro rocy-
AAPCTBEHHOIO PEYHOro
¢dnota u akr obegoBaHua
CEKPETHOro 4eN0npous-
soacTea banakosckoro
areHTcTBa Boarckoro rocy-
AAPCTBEHHONO PevYHOro
$noTa

23.05.1930
31.10.1930

35

17

Cnuncku coTpyaHUKOB
HukHe-Bonxckoit kpaesoit
KOHTOPbI U BoNIbCKO OKpyK-
HOMW KOHTOpbI BosiKcKoi
rocyapCcTBeHHOFO PeYHOro
dnora

29.06.1930
04.08.1930

1931 rop,

36

37

18

MpoToKkonbl coselwaHuit npu
3-m paifoHHOM KomuTeTe
BKM(6) r. Capatosa no npo-
BepKe COCTOAHUA annapaTa
Ynpasnenua HuxHe-Bonmwkc-
KOTO rocy,apCTBEHHOIO
peyHoro ¢noTa u 3acefaHUM
KOMUCCHMM NO YUCTKE COB-
annaparta HuxHe-Bomxckon
KpaeBoi KOHTOPbI Ynpasne-
Hu1a HukHe-Bonxckoro
rocyapCcrBeHHOrO PeyHoro
dnora

19.02.1931
25.02.1931

48

38

19

MpoTokonb! 3aceaaHui
6t0po XBasibIHCKOrO paiioH-
Horo komuteTa BKIM(6) n
coseLaHuit npu CapaTosc-
KOM PaliOHHOM ynpasneHun
PeyHoro TpaHcnopTa

01.01.1931
22.12.1931

13

39

40




1 2 3 4 5
41 20 Mnan Anekceesckoro 3atona | 16.02.1931 2
€O CXEMOW YCTaHOBKM No-
apHOMW 3NeKTPOCUrHaNK3a-
umu u gobasouHoro
3NeKYPoOoCBeweHus
42
43 21 CUCKY 1 BbINKUCKKM U3 20.01.1931 48
TPYAOBbIX KHUM¥eEK 25.11.1931
coTpyaHukos CapaTtoscKkoro
paitoHHOro ynpasneHus
peyHoro TpaHcnopTa
Nuynbie gena cotpyanukos
44 22 AnownHa 28.06.1924 5
Bapsapa CemeHosHa 26.02.1925
45 23 lpysnes 06.02.1925 4
JleoHTii AkoBneBuY 07.02.1925
46 24 Nasapes 06.02.1925 5
Nasen Bacunbesnu 26.02.1925
47 25 MaHuep 09.02.1925 5
KoHcTtanTun 28.02.1925
Anexcanaposuy
48 26 Meuwepakos 09.02.1925 5
Anekcangp Anekceesuy 26.02.1925
49 27 Meuwepskos 07.09.1927 4
KoHcTaHTMH Muxatinosuy
50 28 Hukonaes 07.02.1925 5
I'puropuit Edbumosuy 26.02.1925
51 29 OpneHnutHoBa 09.02.1925 5
Anekcangpa BnagumuposHa | 26.02.1925
B onuce BHeceHO 29 (aBaauaTh NEBATL) Aaen
c Ne 1 no Ne 51

AUTEpHbIE HOMEPA: HeT
nponyueHHble Homepa:
2,3,7,8910,12,13,14,15,19,20,22,27,28,31,32,33,36,39,40,42

Cocrasurens:

Ha4vaneHUK otgena

obecneyeHmna coXpaHHOCTH .

W rocy4yeTta JOKYMEHTOB %// E.H. Kupeesa
16.04.2014 .
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67 apoccebecorr :
HAHMCHOBARNHE IOIDKHOCTH PAGOTRAKA IO, B D 0BKa MOJITHCH

L8 D i




